JIS 기호
유닛 실린더 미끄럼 베어링 타입·스위치 부착
UCA2 Series
●튜브 내경: φ10·φ16·φ20·φ25·φ32
주1: 스트로크 0일 때(피스톤 로드의 휨은 제외)의 값
사양
항목 UCA2
UCA2-L(스위치 부착)

UCA2 Series
사양
형번
스트로크(mm) 스위치 질량
1개당25 50 75 100 125 150 175 200
UCA2-X-10 0.30(0.35) 0.37(0.42) 0.43(0.49) 0.49(0.55) – – – –
스위치 사양에
기재된 질량을
참조해 주십시오.
UCA2-X-16 0.53(0.56) 0.66(0.71) 0.78(0.84) 0.91(0.98) 1.04(1.12) 1.17(1.25) 1.30(1.39) 1.42(1.52)
UCA2-X-25 1.00(1.04) 1.20(1.26) 1.41(1.47) 1.61(1.68) 1.81(1.89) 2.02(2.11) 2.22(2.32) 2.43(2.53)
UCA2-X-32 1.65(1.69) 1.95(2.01) 2.25(2.31) 2.55(2.62) 2.85(2.93) 3.15(3.24) 3.45(3.55) 3.75(3.85)
━ (   ) 안의 숫자는 스위치 취부 레일 포함실린더 질량(X: 보디 고정 타입) (단위: kg)
형번
스트로크(mm) 스위치 질량
1개당25 50 75 100 125 150 175 200
UCA2-Y-10 0.30(0.33) 0.37(0.40) 0.43(0.46) 0.49(0.52) – – – –
스위치 사양에
기재된 질량을
참조해 주십시오.
UCA2-Y-16 0.53(0.56) 0.66(0.69) 0.78(0.82) 0.91(0.95) 1.04(1.08) 1.17(1.21) 1.30(1.34) 1.42(1.47)
UCA2-Y-25 1.00(1.03) 1.20(1.23) 1.41(1.44) 1.61(1.65) 1.81(1.85) 2.02(2.06) 2.20(2.27) 2.43(2.47)
UCA2-Y-32 1.65(1.68) 1.95(1.98) 2.25(2.29) 2.55(2.59) 2.85(2.89) 3.15(3.19) 3.45(3.50) 3.75(3.80)
(단위: kg)실린더 질량(Y: 플레이트 고정 타입) ━ (   ) 안의 숫자는 스위치 취부 레일 포함
스위치 사양
●1색/2색 표시식
항목

●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 25mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2H, 리드선 길이 1m
●F 스위치 수 : 1개 부착(플레이트 A 측)
●G 옵션 : 편측 조정 스토퍼(플레이트 A 측)
UCA2-L-X-10-25-T2H-RA-P1A
<형번 표시 방법>
X
UCA2 10X 25 P1A
UCA2-L T2H RA10 25 P1A
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
스트로크
최소 스트로크에 대해서는
640page를 참조해 주십시오.
D
고정 방법A
배관 나사 종류C
튜브 내경B
스위치 형번(주1)E
스위치 수(주2)F
옵션(주3)G
형번 선정 시 주의사항
기호 내용
고정 방법
X 보디 고정
Y 플레이트 고정
튜브 내경(mm)
10 φ10
16 φ16
25 φ25
32 φ32
배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ25이상)(수주 생산품)
GN G 나사(φ25 이상)(수주 생산품)
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시식 리드선AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T2H※ T2V※
무접점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ●
1색 표시식
(PNP 출력) 3선
T2WH※ T2WV※
무접점
●
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
RA
1개 부착
플레이트 A 측
RB 플레이트 B 측
D 2개 부착
T 3개 부착
옵션

Y●UCA2-   -     -※   ※-P1※(편측 조정 스토퍼)
●표준 타입
형번
A
(MAX)
ZZ
25st 50st 75st 100st 125st 150st 175st 200st
UCA2-10
25
159 209 259 309 – – – –
UCA2-16 167 217 267 317 367 417 467 517
UCA2-25 187 237 287 337 387 437 487 537
UCA2-32 200 250 300 350 400 450 500 550
형번
A
(MAX)
ZZ
25st 50st 75st 100st 125st 150st 175st 200st
UCA2-10
12.5
159 209 259 309 – – – –
UCA2-16 167 217 267 317 367 417 467 517
UCA2-25 187 237 287 337 387 437 487 537
UCA2-32 200 250 300 350 400 450 500 550
기호
A B C D E F G H
φ10 M14×1 φ14 φ10 4 4
표준 14.5
6 8P2 27
P1 39.5
φ16 M14×1 φ14 φ10 8 4
표준 17
6 –P2 29.5
P1 42
φ25 M14×1 φ14 φ10 6.5 4
표준 21
6 –P2 33.5
P1 46
φ32 M16×1 φ16 φ10 5.5 4
표준 21
8 –P2 33.5
P1 46
외형 치수도: 조정 스토퍼
튜브 내경(mm)
조정 스토퍼 단품 형번
부품·부품명 표준 스토퍼 편측 스토퍼 양측 스토퍼
튜브 내경(mm) 형번 질량 g 형번 질량 g 형번 질량 g
φ10 UCA2-P-10 12 UCA2-P1-10 38 UCA2-P2-10 25
φ16 UCA2-P-16 12 UCA2-P1-16 38 UCA2-P2-16 25
φ25 UCA2-P-25 17 UCA2-P1-25 44 UCA2-P2-25 30
φ32 UCA2-P-32 22 UCA2-P1-32 58 UCA2-P2-32 40
ZZ
A
(MAX)
BA

사양
(단위: kg)
형번
스트로크(mm) 스위치 질량
1개당25 50 75 100 125 150 175 200
UCA2-B-X-10 0.36(0.41) 0.42(0.47) 0.48(0.54) 0.54(0.61) – – – –
스위치 사양에
기재된 질량을
참조해 주십시오.
UCA2-B-X-16 0.80(0.85) 0.92(0.98) 1.05(1.11) 1.18(1.25) 1.31(1.38) 1.44(1.51) 1.56(1.65) 1.69(1.78)
UCA2-B-X-25 1.32(1.37) 1.53(1.58) 1.73(1.79) 1.94(2.01) 2.14(2.22) 2.35(2.43) 2.55(2.75) 2.76(2.85)
UCA2-B-X-32 2.21(2.26) 2.51(2.57) 2.81(2.87) 3.11(3.18) 3.41(3.49) 3.71(3.79) 4.01(4.10) 4.31(4.40)
실린더 질량(X: 보디 고정 타입) ― (   ) 안의 숫자는 스위치 취부 레일 포함
(단위: kg)
형번
스트로크(mm) 스위치 질량
1개당25 50 75 100 125 150 175 200
UCA2-B-Y-10 0.36(0.39) 0.42(0.46) 0.48(0.54) 0.54(0.60) – – – –
스위치 사양에
기재된 질량을
참조해 주십시오.
UCA2-B-Y-16 0.80(0.83) 0.92(0.96) 1.05(1.09) 1.18(1.22) 1.31(1.35) 1.44(1.48) 1.56(1.61) 1.69(1.74)
UCA2-B-Y-25 1.32(1.36) 1.53(1.56) 1.73(1.77) 1.94(1.98) 2.14(2.18) 2.35(2.39) 2.55(2.60) 2.76(2.80)
UCA2-B-Y-32 2.21(2.24) 2.51(2.54) 2.81(2.85) 3.11(3.15) 3.41(3.45) 3.71(3.75) 4.01(4.06) 4.31(4.36)
실린더 질량(Y: 플레이트 고정 타입) ― (   ) 안의 숫자는 스위치 취부 레일 포함
●1색/2색 표시식
스위치 사양
항목

●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 25mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2H, 리드선 길이 1m
●F 스위치 수 : 1개 부착(플레이트 A 측)
●G 옵션 : 편측 조정 스토퍼(플레이트 A 측)
UCA2-BL-X-25-25-T2H-RA-P1A
<형번 표시 방법>
UCA2-B 10X 25 P1A
UCA2-BL T2H RA10X 25 P1A
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
기호 내용
고정 방법
X 보디 고정
Y 플레이트 고정
튜브 내경(mm)
10 φ10
16 φ16
25 φ25
32 φ32
배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT나사(φ25이상)(수주 생산품)
GN G 나사(φ25 이상)(수주 생산품)
스트로크(mm)
튜브 내경(φ) 10 16 25 32
25 25 ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ●
75 75 ● ● ● ●
100 100 ● ● ● ●
125 125 ● ● ●
150 150 ● ● ●
175 175 ● ● ●
200 200 ● ● ●
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시식 리드선AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T2H※ T2V※
무접점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ●
1색 표시식
(PNP 출력) 3선
T2WH※ T2WV※
무접점
●
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
RA
1개 부착
플레이트 A 측
RB 플레이트 B 측
D 2개 부착
T 3개 부착
옵션
P1A 편측 조정
스토퍼
플레이트 A 측
P1B 플레이트 B 측
P2 양측 조정 스토퍼
고정 방법A
튜브 내경B

X
Y●UCA2-B-   -     -※   ※-P1※(편측 조정 스토퍼)
조정 스토퍼 단품 형번
●표준 타입
형번
A
(MAX)
ZZ
25st 50st 75st 100st 125st 150st 175st 200st
UCA2-B-10
25
181 231 281 331 – – – –
UCA2-B-16 213 263 313 363 413 463 513 563
UCA2-B-25 221 271 321 371 421 471 521 571
UCA2-B-32 239 289 339 389 439 489 539 589
형번
A
(MAX)
ZZ
25st 50st 75st 100st 125st 150st 175st 200st
UCA2-B-10
12.5
181 231 281 331 – – – –
UCA2-B-16 213 263 313 363 413 463 513 563
UCA2-B-25 221 271 321 371 421 471 521 571
UCA2-B-32 239 289 339 389 439 489 539 589
기호
A B C D E F G H
튜브 내경(mm)
φ10 M14×1 φ14 φ10 4 4
표준 14.5
6 8P2 27
P1 39.5
φ16 M14×1 φ14 φ9.4 8 4
표준 17
6 –P2 29.5
P1 42
φ25 M14×1 φ14 φ9.4 6.5 4
표준 21
6 –P2 33.5
P1 46
φ32 M16×1 φ16 φ9.4 5.5 4
표준 21
8 –P2 33.5
P1 46
부품·부품명 표준 스토퍼 편측 스토퍼 양측 스토퍼
튜브 내경(mm) 형번 질량 g 형번 질량 g 형번 질량 g
φ10 UCA2-P-10 12 UCA2-P1-10 38 UCA2-P2-10 25
φ16 UCA2-P-16 12 UCA2-P1-16 38 UCA2-P2-16 25
φ25 UCA2-P-25 17 UCA2-P1-25 44 UCA2-P2-25 30
φ32 UCA2-P-32 22 UCA2-P1-32 58 UCA2-P2-32 40
[표A]
항목 스트로크 조정량 출하 시 출장량 B
표준 스토퍼 양측 각각
-5mm 0mm
편측 조정 스토퍼 P1A 플레이트 A 측 -30mm
플레이트 B 측 -5mm P1: 25mm
표준: 0mm
편측 조정 스토퍼 P1B 플레이트 B 측 -30mm
플레이트 A 측 -5mm
양측 조정 스토퍼 P2 양측 각각
-17.5mm 12.5mm
외형 치수도: 조정 스토퍼
■스토퍼 조정 방법에 대하여
● 스트로크 조정 시 고정 나사를 푼 후 스토퍼 볼트를 돌려 조정해 주십시오.
또한 조정 후에는 고정 나사를 조여 주십시오.
고정 나사의 권장 조임 토크: 1.4N·m
●스토퍼의 조정량은 [표A]를 따릅니다.
● 스트로크를 길게하여 사용하는 것은 작동 불량의 원인이 되므로 삼가 주십시오.
표준 스토퍼는 엔드 플레이트 바깥쪽보다 돌출되지 않도록 해 주십시오. 편측 조
정 스토퍼 P1, 양측 조정 스토퍼 P2의 경우에는 출하 시의 출장량보다 바깥쪽
으로 돌출되지 않도록 해 주십시오.
주:  P1A: 플레이트 A 측
P1B: 플레이트 B 측ZZ
A
(MAX)